
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2009 - PR

21/2009

02/12/2009

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CARBONI VEICULOS LTDA     (7204)

2 1,00  Veículo tipo passeio novo, 0 km (zero quilômetro), motor mín.1.8 8v,
bi-combustível,cor branca, Fabricação Nacional,cambio manual com 5 (cinco)
marchas, 2 portas dianteiras  e 01 (uma) porta deslizante na lateral traseira,
capacidade para 7 (sete) passageiros,equipado com sobre tapetes de borracha,
chapa de proteção do motor e do cárter, com direção hidráulica, ar
condicionado, rádio CD MP3, injeção eletrônica, bem como todos os
equipamentos normais de produção pertinentes ao modelo e demais
equipamentos exigidos pelo Conselho Nacional de Trânsito, comprimento
mínimo 4000 mm, ano 2009 e modelo 2010,

56.490,0056.490,00    

56.490,00Total do Fornecedor:

DE MARCO LTDA     (6152)

1 1,00  Veículo tipo passeio novo, 0 km (zero quilômetro),motor mín.1.6 8v,
bi-combustível, Fabricação Nacional, cor branca, cambio manual com 5(cinco)
marchas, 4 portas, capacidade para 5 (cinco) passageiros, equipado com sobre
tapetes de borracha, chapa de proteção do motor e do cárter, direção
hidráulica, ar condicionado, ar quente, alarme, rádio CD MP3, porta malas com
capacidade mínima de 480 litros, ano 2009 e modelo 2010, bem como todos os
equipamentos normais de produção pertinentes ao modelo e demais
equipamentos exigidos pelo Conselho Nacional de Trânsito. Garantia mínima
de fábrica 3 (três) anos .

39.380,0039.380,00    

39.380,00Total do Fornecedor:

95.870,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

12/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 21/2009

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS, TIPO  PASSEIO, ANO 2009  MODELO 2010, DESTINADO
AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

d )  Data Homologação: 18/12/2009

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   18   de  Dezembro   de   2009.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


